Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               18.11.2020                   г. Симферополь                       № 45-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 17.11.2020 № 44-с «О созыве

внеочередной 30-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 13, 15, 49 Регламента Симферопольского городского

совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 17.11.2020 № 44-с «О созыве внеочередной 30-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 18.11.2020 № 45-с

Перечень вопросов

 внеочередной 30-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

19 ноября 2020 года

                           11-00 – 15-00 час.

1. О внесении изменений в решение 7-й сессии Симферопольского городского

совета II созыва от 29.11.2019 № 48 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым и о признании утратившим силу решения 33-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 30.11.2015 № 497 «Об

установлении земельного налога на территории муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

2. О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 28.11.2014 № 84 «О публичных слушаниях в

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики

Крым».

3. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилого

помещения, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, д. 15

(общая площадь 29,7 кв. м.).

4. О даче согласия на прием недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

5. О даче согласия на прием имущества (сети наружного освещения),

находящегося в государственной собственности Республики Крым, в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

6. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад общеразвивающего вида № 79 «Чайка» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

7. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

Муниципальным бюджетным учреждением культуры культурно-досуговый

центр им. Т.Г. Шевченко муниципального образования городской округ

Симферополь.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев